Nowym dowodem czem są wszystkie amnestye car­

skie i rozporządzenia znoszące prawa wyjątkowe Pola­
ków jest świeżo ogłoszony w Goń. Urzędowym
spis tabelaryczny posiadłości ziemskich w guberniach
wileńskićj, kowieńskiej i grodzieńskiśj wystawionych na
sprzedaż przymusową mającą się odbyć w styczniu b. r.
a na mocy ukazu 10 (22) grudnia 1865 nie mogą­
cych być nabywane mi przez osoby pocho­
dzenia polskiego i żydowskiego. Spis ten
półroczny obejmuje 21 majątków, wystawionych na sprze­
daż wyłącznie za długi prywatne; z ogólnej cyfry na
gubernią wileńską przypada 6 majątków, tyleż na gro-
dzeńską a 9 na kowieńską.